
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 023 45
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Waldsolms 7 12:2 33:9 70:26 479:284
2 BW Allendorf/Haigerseelb. MSG 7 11:3 31:11 71:25 496:283
3 MSG Münchholzh./Büblingshausen 7 11:3 30:12 63:32 448:330
4 TC Herborn 7 9:5 25:17 54:41 420:374
5 TC 76 Reiskirchen 7 6:8 20:22 44:51 395:419
6 TC Wetzlar 7 5:9 17:25 41:54 381:413
7 TV Hüttenberg 7 2:12 7:35 17:70 223:460
8 MSG TC+TV Katzenfurt II 7 0:14 5:37 13:74 213:492

Spielleiter
Klaus Lilischkies, 35614 Asslar, Sudetenweg 14
Tel: 06441-981813 / Fax: 06441-981814 / eMail: klaudie02@hotmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2014 14:00

14:00
14:00

TV Hüttenberg
TC Herborn
TC Wetzlar

BW Allendorf/Haigerseelb. M…
MSG Münchholzh./Büblingshau…
MSG TC+TV Katzenfurt II

0:6
4:2
5:1

Di. 13.05.2014 17:30 TC Waldsolms TC 76 Reiskirchen 6:0
Sa. 17.05.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Herborn
MSG Münchholzh./Büblingshau…
TC Waldsolms
BW Allendorf/Haigerseelb. M…

TC Wetzlar
TC 76 Reiskirchen
TV Hüttenberg
MSG TC+TV Katzenfurt II

3:3
4:2
5:1
6:0

Sa. 24.05.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC 76 Reiskirchen
TC Wetzlar
TC Waldsolms
MSG TC+TV Katzenfurt II

BW Allendorf/Haigerseelb. M…
MSG Münchholzh./Büblingshau…
TC Herborn
TV Hüttenberg

1:5
0:6
5:1
2:4

Sa. 14.06.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG Münchholzh./Büblingshau…
BW Allendorf/Haigerseelb. M…
TV Hüttenberg
MSG TC+TV Katzenfurt II

TC Waldsolms
TC Wetzlar
TC Herborn
TC 76 Reiskirchen

4:2
5:1
1:5
2:4

Sa. 28.06.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Herborn
TC Wetzlar
TC 76 Reiskirchen
MSG Münchholzh./Büblingshau…

BW Allendorf/Haigerseelb. M…
TC Waldsolms
TV Hüttenberg
MSG TC+TV Katzenfurt II

2:4
1:5
6:0
6:0

Sa. 05.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Allendorf/Haigerseelb. M…
TV Hüttenberg
TC 76 Reiskirchen
TC Waldsolms

MSG Münchholzh./Büblingshau…
TC Wetzlar
TC Herborn
MSG TC+TV Katzenfurt II

3:3
0:6
2:4
6:0

Sa. 12.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Allendorf/Haigerseelb. M…
MSG TC+TV Katzenfurt II
TC Wetzlar
MSG Münchholzh./Büblingshau…

TC Waldsolms
TC Herborn
TC 76 Reiskirchen
TV Hüttenberg

2:4
0:6
1:5
5:1
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